
ANEXOI 

REMUNERACIONES M IN IMAS PARA EL PERSONAL QUE SE DESEMPEISiA EN 

LA ACTMDAD ARROCERA, EN EL AlVlBITO DE LA PROVINCIA DE ENTRE RlOS 

VIGENCIA: a partir del 1° de febrero del 2019 hasta el 31 de mayo del 2019 

Cocinero 

Peon de cultivo de arroz (aguador o tnpero). .. 

Ayudantes de tractorista . . . 

Conductor tractorista 

Mecanico tractorista, conductor de niveladora de 

suelo . . . . 

Conductor de cosechadoras 

Encargado . . 

Por dia 

Sin SAC 

$ 

763,72 

836,33 

949,13 

976,48 

995,04 

1 013,37 

1 099,06 

Por mes 

Sm SAC 

$ 

19 093,06 

20.908,34 

23 728,22 

24 411,90 

24 876,04 

25 334,21 

27 476,38 

SECADORA $ $ 

Foguista 

Maquinista 

Responsable de maquina secadora 

739,34 

761,55 

18 483,41 

19 038,67 

27 471,83 



ANEXO II 

REMUNERACIONES M IN IMAS PARA EL PERSONAL QUE SE DESEMPENIA EN 

LA ACTIVIDAD ARROCERA, EN EL A M B I T O DE LA PROVINCIA DE ENTRE RfOS 

VIGENCIA: a partir del r dejulio del 2019 hasta el 31 de enero del 2020 

Cocinero 

Peon de cultivo de arroz (aguador o tripero) 

Ayudantes de tractorista 

Conductor tractorista 

Mecanico tractorista, conductor de niveladora de 1.057,07 

suelo 

Conductor de cosechadoras 

Encargado 

Por dfa 

Sm SAC 

$ 

811,33 

888,47 

1 008,29 

1 037,35 

1.057,07 

Por mes 

Sm SAC 

$ 

20 283,23 

22 211,67 

25 207,33 

25 933,63 

26 426,70 

1 076,54 26 913,43 

1 167,57 29 189,13 

SECADORA 

Foguista 

Maquinista 

Responsabie de maquina secadora 

$ 

785,42 

809,02 

1 167,37 

$ 

19 635,58 

20 225,45 

29 184,29 
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